Anno inſequenti, qui hic noster est 1581. in hac eadem Mexicana Prouincia, nec fidei Prædicationi ad Infideles, nec adhortationibus ad Christianos, nec literarijs ad Iuuentutem Scholis fructus, ac successus defuit, quantus ferè potuit optari. Erat aliquot iam annis, Pascuari (quod Mechoacana Prouincia oppidum est) Domus erecta nostrorum, consuetis Societatis Ministerijs vltimè insistent, Hoc anno Episcopali sede, Pascuari, aliud in oppidum, cui Vallisoleto nomen factum est, nostri quoque migrantem Antistitem sibi sequendum putarunt. Pascuarensibus tamen concessi è nostris aliqui, quorum operam Nosocomium in vsu pauperum erectum, magnam ijs, nec inutilem animarum profectibus, gratiam parauit apud Gentem inopem, eius auxiliij ex æquo ferè cupidam, & indigam. Prouinciam Peruuiam solus regere capit discessu Iouis Plazæ Visitatoris, Iosephus à Costa Prouincialis, vir multarum, & virtutum, & Artium, idemque Magistratibus cum Ecclesiæ tum Reipublicæ carus. in pascuari.

403
S. Georgij
Patrociniū
in Christianos.

Mexicum.

404
Nouus Prouincialis
no uq Hispaniæ

405
Labor no-
strorum in
linguis per-
dicendis.

406
Pascuarien-
si sedes trā-
slata.

407
 Plaza cum Acoſta comparatio.

408
 Ludouici Lopij, & Petri Fontij carceratio.

409
 Barzanæ, & aliorum Patrum zelus animarum laudatus.

410
 Balt. Pinna Prouincialis declaratus.

In nouam Hispaniam cum viginti ſocijs peruenit.

411
 Lopius, & Fontius honorificè à ſacris Quæſtoribus liberati.

422
 Soc. 42.

423
 424

425
 426

427
 428

429
 430

431
 432

433
 434

435
 436

437
 438

439
 440

441
 442

443
 444

445
 446

447
 448

449
 450

451
 452

453
 454

455
 456

457
 458

459
 460

461
 462

463
 464

465
 466

467
 468

469
 470

471
 472

473
 474

475
 476

477
 478

479
 480

481
 482

483
 484

485
 486

487
 488

489
 490

491
 492

493
 494

495
 496

497
 498

499
 500

501
 502

503
 504

505
 506

507
 508

509
 510

511
 512

513
 514

515
 516

517
 518

519
 520

521
 522

523
 524

525
 526

527
 528

529
 530

531
 532

533
 534

535
 536

537
 538

539
 540

541
 542

543
 544

545
 546

547
 548

549
 550

551
 552

553
 554

555
 556

557
 558

559
 560

561
 562

563
 564

565
 566

567
 568

569
 570

571
 572

573
 574

575
 576

577
 578

579
 580

581
 582

583
 584

585
 586

587
 588

589
 590

591
 592

593
 594

595
 596

597
 598

599
 600

601
 602

603
 604

605
 606

607
 608

609
 610

611
 612

613
 614

615
 616

617
 618

619
 620

621
 622

623
 624

625
 626

627
 628

629
 630